
2020年8月7日　発行

平素は、鹿児島東西道路の工事にご理解とご協力をいただきまして、誠に有難うございます。

８月から飛島建設㈱より現場を引き継いだ大成・大豊特定建設工事共同企業体です。

地域の皆様のご協力とご理解を頂きながら、工事を着実に進めていきたいと思っております。

今月は、準備工であるクリアパネルの設置を行い、お盆明けから地盤改良工を行ってまいります。

安全、環境面に配慮して施工して参りますので、引き続き、工事へのご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

鹿児島東西道路だより8月号

⿅児島3 (下り線)新設⼯事
⼤成・⼤豊特定建設⼯事共同企業体作業所
TEL：099 298 1499 FAX：099 298 1492

工事の予定

施工状況写真

＊天候等により施工時期がずれる場合があります。

至

武
岡
ト
ン
ネ
ル

至

天
保
山

中洲通電停

交差点

今月の道路使用状況

今月の作業ヤードは以下のようになります。

クリアパネル基礎設置状況 クリアパネル架台完了

施工業者 工　　種 施工時期 施工時間

着手前測量 8月3日～8月7日 昼間

クリアパネル（高さ3.0m）設置 8月3日～8月21日 昼間 ※8月8日～8月16日は休工します。

地盤改良工 8月17日～9月18日 昼間

昼間(2日間)

夜間(1日間)

大成・大豊ＪＶ

路面変状測量機器設置 8月17日～8月28日


